2

Проект

Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

П Р И К А З

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 01.12.2016 № 107 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области государственной услуги по проведению технического осмотра самоходных машин и других видов техники, зарегистрированных органами, осуществляющими государственный надзор за их техническим состоянием»;

приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 01.12.2016 № 108 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области государственной услуги по государственной регистрации тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, а также выдаче государственных регистрационных знаков»;

приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 01.12.2016 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области государственной услуги по приёму экзаменов на право управления самоходными машинами и выдаче удостоверений

тракториста-машиниста (тракториста)»;

приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 01.12.2016 № 110 «Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Ульяновской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Министр сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области                                        М.И.Семёнкин